
dolci acque

PISCINE LAGHETTO DAL 1974 www.piscinelaghetto.com    info@piscinelaghetto.com



collezione finiture di serie
bordi vasca

pannellature

rivestimento interno

specchio d’acqua

3 x 5  m.
3 x 6
3 x 7
3 x 12
4 x 7
4 x 8
4 x 9
5 x 10
5 x 11
6 x 12

ingombro totale

3,70 x 5 ,70  m.
3,70 x 6 ,70

3,70 x 7 ,70

3,70 x 12,70

4,70 x 7 ,70

4,70 x 8 ,70

4,70 x 9 ,70

5,70 x 10,70

5,70 x 11,70

6,70 x 12,70

altezza dell’acqua

1,2  m.
1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

DIMENSIONI SU MISURA:
A partire da 250x300 cm. tutte le misure di mezzo metro o metro successive.

specchio d’acqua

2 x 4  m.
2 x 5
3 x 5 
3 x 6
3 x 7
4 x 8
4 x 9
5 x 10

ingombro totale

2,40 x 4 ,40  m.
2,40 x 5 ,40

3,40 x 5 ,40

3,40 x 6 ,40

3,40 x 7 ,40

4,40 x 8 ,40

4,40 x 9 ,40

5,40 x 10,40

altezza dell’acqua

1,2  m.
1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

caratteristiche tecniche
Rivestimento interno vasca in fibre poliesteri e polimeri ad alta 
resistenza e durata.

Struttura in acciaio inox e acciaio zincato a caldo protetto 
con polveri epossidiche.

dotazioni
∑ Impianto di filtrazione e trattamento acqua esclusivo Laghetto
∑ Scala di accesso di sicurezza

accessori
∑ Basamento per il montaggio direttamente sul terreno
∑ Componenti strutturali per il montaggio interrato e terrazzato
∑ Faretti a Led
∑ Sistema nuoto contro-corrente
∑ Pompa di calore per riscaldamento acqua
∑ Angolo idromassaggio
∑ Copripiscina invernali ed estivi termici

misure disponibili - versione GOLD

misure disponibili - versione COUNTRY

PIETRA CLASSICA

PIETRA ANTICA

ECOLEGNO

GRIGLIATO
LEGNO MASSICCIO

RATTAN SINTETICO
VIRO®

color caffè

RATTAN SINTETICO
VIRO®

color grigio

AZZURRO SCURO

BIANCO LATTE

BEIGE SABBIA

Progettata e prodotta interamente in Italia.
Materiali rispettosi delle indicazioni di sicurezza e atossicità degli standard europei.
Qualità riconosciuta Laghetto da 40 anni leader del mercato.


